C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.635/2018

Autor: Rubens Pereira Júnior

Data da
Apresentação:

15/05/2018

Ementa: Requer a redistribuição do Projeto de Lei nº 3.194, de 2008,
para a Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço
Público - CTASP.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

O Requerimento n. 8.635/2018 carece de objeto, porquanto a
CTASP consta do despacho inicial do Projeto de Lei n.
3.194/2008, tendo sobre ele se manifestado mediante Parecer
aprovado na Reunião Deliberativa Ordinária do dia 25.11.2009.
Publique-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 23/05/2018